03/12/2021 16:46 SEI/MINFRA - 4929548 - Edital

https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5261006&in… 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA

EDITAL Nº 271/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO OBJETO
DO EDITAL Nº 143/2021 - PROCESSO SELETIVO PARA O CARGO DE OUVIDOR

LIGADO AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DA BAHIA (CODEBA)

PROCESSO Nº 50000.016679/2021-60

A Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas do Ministério da Infraestrutura, no uso das atribuições que
lhe foram subdelegadas por meio da Portaria nº 1.004, de 30 de agosto de 2021, publicada no D.O.U. nº
168, de 3 de setembro de 2021, após decisão do Conselho de Administração da Companhia de Docas,
torna público a homologação do resultado final do processo seletivo para o cargo de Ouvidor na
Companhia Docas da Bahia (CODEBA), regido pelo Edital nº 143/2021, publicado no BGP em 09 de julho
de 2021, Ano 5, Edição 7.7.

Classificação Nome do Candidato CPF Situação

1º ÚRSULA NASCIMENTO DA ROCHA
BRANCO 087.***.***-05 HABILITADA

2º ÁDILA MARCIA ANTUNES DA S. DA
ROSA 784.***.***-20 HABILITADA

3º FLÁVIA LEMOS SAMPAIO XAVIER 011.***.***-75 HABILITADA

Documento assinado eletronicamente por Jane Silva Damasceno, Coordenadora-Geral de Gestão de
Pessoas, em 03/12/2021, às 16:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 3°,
inciso V, da Portaria nº 446/2015 do Ministério dos Transportes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.infraestrutura.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4929548 e
o código CRC 0193CF99.

JANE SILVA DAMASCENO
Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Referência: Processo nº 50000.016679/2021-60 SEI nº 4929548

Esplanada dos Ministérios, Bloco R, Edifício Anexo, Térreo, Ala Leste, Sala 08 - Bairro Zona Cívico Administrativa

Brasília/DF, CEP 70044-902

Telefone: (61) 2029-7112 - www.infraestrutura.gov.br